



CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

23/07/2021 11:45:18

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000014/2021 - 23/02/2021 - Processo Nº 000970/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		FAVARIS & FILHOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		ROSSETTO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00001		00235805	FECHADURA TUBULAR 90 MM CILÍNDRICA CINZA PORTÃO fechadura tubular 90 mm cilíndrica cinza portão	UND	15,000								
00002		00235806	FECHADURA DE PORTA 2.600/4/PREM fechadura de porta 2.600/4/prem	UND	20,000			59,000	1.180,00	62,100	1.242,00		
00003		00235807	DOBRADIÇAS DE PORTAS DE MADEIRA P/ BANHEIRO dobradiças de portas de madeira p/ banheiro	UND	21,000	28,900	606,90	5,300	111,30	5,267	110,60		
00004		00235808	SIFÃO PARA PIA CONFECIONADO EM PLÁSTICO sifão para pia confeccionado em plástico	UND	10,000	4,900	49,00	11,000	110,00	7,900	79,00		
00005		00235809	LIXA D'ÁGUA 100 lixa d'água 100	UND	5,000	2,000	10,00	2,000	10,00	2,000	10,00		
00006		00235810	LIXA D'ÁGUA 120 lixa d'água 120	UND	5,000	2,000	10,00	2,000	10,00	2,000	10,00		
00007		00235811	ARCO DE SERRA arco de serra	UND	1,000	34,900	34,90	27,000	27,00	21,500	21,50		
00008		00235812	CINTA PLÁSTICA - ENFORCA GATO 28 CM - PCT C/ 200 UNIDADES cinta plástica - enforca gato 28 cm - pct c/ 200 unidades	PT	2,000			25,900	51,80	60,000	120,00		
00009		00235813	DUCHA HIGIÊNICA (H) CR. ALAV (CIVITI) ducha higiênica (h) cr. alav (civiti)	UND	10,000			69,000	690,00				
00010		00235814	PINCEL MÉDIO NR 1 pincel médio nr 1	UND	2,000	3,900	7,80	8,500	17,00	5,700	11,40		
00011		00235815	PINCEL MÉDIO NR 2 pincel médio nr 2	UND	1,000	4,400	4,40	10,900	10,90	8,600	8,60		
00012		00235816	ROLO LÃ 40 CM C/ CABO rolo lã 40 cm c/ cabo	UND	3,000			13,900	41,70	17,800	53,40		
00013		00235817	ROLO ESPUMA - 20CM rolo espuma - 20cm	UND	3,000			13,900	41,70	8,700	26,10		
00014		00235818	ROLO ESPUMA - 10CM rolo espuma - 10cm	UND	3,000	2,900	8,70	6,900	20,70	6,200	18,60		
00015		00235819	BROCA VIDEA 6 MM broca videa 6 mm	UND	2,000	3,900	7,80	5,500	11,00	8,500	17,00		
00016		00235820	BROCA VIDEA 8 MM broca videa 8 mm	UND	1,000	5,500	5,50	7,900	7,90	13,900	13,90		
00017		00235821	BROCA VIDEA 10 MM broca videa 10 mm	UND	1,000	7,900	7,90	9,000	9,00	16,900	16,90		



Autenticar documento em <http://www.spionline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320039003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

23/07/2021 11:45:18

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000014/2021 - 23/02/2021 - Processo Nº 000970/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		FAVARIS & FILHOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		ROSSETTO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00018		00235822	JOGO DE BROCAS FERRO DE 5 A 12MM jogo de brocas ferro de 5 a 12mm	JG	1,000					185,300	185,30		
00019		00235823	FOLHA DE MADEIRITE chapa madeirite resinada cola branca 5mm - 2,20 x 1,10m	UND	1,000								
00020		00235660	SERRA - MÁRMORE serra mármore - com botão de segurança - cortes em ângulos - dupla isolação - aceita discos diamantados e côncavos - potência de 1.450w - diâmetro do disco de 125mm - 12.200 rotações por minuto - capacidade 0 graus: 40mm e 45 graus: 21,5mm ==> itens inclusos: mangueira, registro, plug, cano de água, chave e chave allen ==> marcas de referência: stihl, tramontina, makita	UND	1,000					462,000	462,00		
Valor Total OBTIDO							752,90		2.350,00		2.406,30		
Valor Total VENCIDO							111,10		1.983,50		825,50		

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00002 Não haver valor para ser julgado
- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00008 Não haver valor para ser julgado
- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00009 Não haver valor para ser julgado
- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00012 Não haver valor para ser julgado
- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00013 Não haver valor para ser julgado
- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00018 Não haver valor para ser julgado
- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00019 Não haver valor para ser julgado



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320039003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

- CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Item 00020 Não haver valor para ser julgado
- FAVARIS & FILHOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- FAVARIS & FILHOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Item 00018 Não haver valor para ser julgado
- FAVARIS & FILHOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Item 00019 Não haver valor para ser julgado
- FAVARIS & FILHOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Item 00020 Não haver valor para ser julgado
- ROSSETTO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- ROSSETTO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Item 00009 Não haver valor para ser julgado
- ROSSETTO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Item 00019 Não haver valor para ser julgado

LEGENDA
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
4º Lugar
5º Lugar

23/07/2021 11:45:18



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320039003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

